Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска

«Средняя школа №46 имени И.С. Полбина»

ПРИКАЗ

№ ________                                                                                                     от «___»_______2023г

О внесении изменений

в адаптированные основные

общеобразовательные программы

основного общего образования

В соответствии с решением Педагогического совета МБОУ «Средняя школа №46 имени И.С.

Полбина» (протокол № 9от 30.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в адаптированную основную образовательную программу

основного общего образования (АООП ООО) ЗПР МБОУ «Средняя школа №46 имени И.С. Полбина»,

утвержденную приказом директора № 160-П от 28.08.2020 г:

1.1 В целевой раздел ( приложение 1):

-в части пояснительной записки;

-в части планируемых результатов освоения ФАОП ООО;

-в части оценки достижения планируемых результатов освоения ФАОП ООО;

1.2  В содержательный раздел ( приложение 2):

-в части федеральных рабочих программ по русскому языку, литературе, истории,

обществознанию, географии, основам безопасности жизнидеятельности;

-в части программы формирования УУД у обучающихся;

-в части федеральной программы воспитания;

1.3 В организационный раздел (приложение 3);

-учебный план основного общего образования;

- план внеурочной деятельности;

-календарный учебный график;

- календарный план воспитательной работы;

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу

начального общего образования МБОУ «Средняя школа №46 имени И.С. Полбина».

3.Заместителю директора по ИКТ Сидоровой Н.В. разместить внесенные изменения и

дополнения в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ

«Средняя школа №46 имени И.С. Полбина» на официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Елисееву Т.В.

                     Директор                                   Т.Б. Брызгалова

		2023-10-16T17:36:12+0400
	Брызгалова Татьяна Борисовна